汕尾市工业和信息化局

关于认定汕尾市工业和信息化局培育优秀
民营企业家人才库人选的通告

为深入贯彻国家、省、市关于促进民营经济发展的系列决

策部署，加快建设一支素质优良的民营企家队伍，不断汇聚支

持汕尾市民营经济发展壮大的合力，根据《2023 年汕尾市工业

和信息化局关于培育优秀民营企业家工作方案》精神，我局经

向各有关单位征集工业和信息化领域优秀民营企业家人选，并

对各单位推荐的优秀民营企业家人选资格进行认定，对林文浩

等13名符合条件的优秀民营企业家人选纳入汕尾市工业和信息

化局培育优秀民营企业家人才库。我局于 6 月 30 日-7 月 4 日对

入选人选进行公示，截止至公示结束未收到异议反馈，现将汕

尾市工业和信息化局培育优秀民营企业家人才库名单(第一批）

进行通告。

附件：汕尾市工业和信息化局培育优秀民营企业家人才库

名单(第一批）

汕尾市工业和信息化局

2023 年 7 月 14 日